
копия
М ИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗ

О 1 А В Г  2019 г. Ухта № 4 г /
О внесении изменений в приказ 
от 30.01.2019 № 50 «Об организации 
работы в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для нужд университета»

В связи с изменением кадрового состава университета, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава:
1.1. Контрактной службы:
- Исикова Александра Станиславовича, главного инженера;
1.2. Единой комиссии по осуществлению закупок:
- Исикова Александра Станиславовича, главного инженера;
1.3. Закупочной комиссии по осуществлению закупок:
- Исикова Александра Станиславовича, главного инженера.

2. Ввести в состав:
2.1. Контрактной службы:
- Попову Ирину Александровну, начальника планово-финансового
отдела;
2.2. Единой комиссии по осуществлению закупок:
- Попову Ирину Александровну, начальника планово-финансового 

отдела;
2.3. Закупочной комиссии по осуществлению закупок:
- Попову Ирину Александровну, начальника планово-финансового

3. В Приложении № 1 к приказу:
3.1. Строку «Руководитель контрактной службы Исиков Александр 

Станиславович, главный инженер» заменить строкой следующего 
содержания «Руководитель контрактной службы Попова Ирина 
Александровна».

3.2. Строку «Власова Александра Сергеевна, исполняющий обязанности 
начальника планово-финансового отдела» заменить строкой следующего 
содержания «Власова Александра Сергеевна, заместитель начальника 
планово-финансового отдела».

отдела.



4. В Приложении № 2 к приказу:
4.1. Строку «Председатель единой комиссии Исиков Александр 

Станиславович, главный инженер» заменить строкой следующего 
содержания «Председатель единой комиссии Попова Ирина Александровна».

4.2. Строку «Власова Александра Сергеевна, исполняющий обязанности 
начальника планово-финансового отдела» заменить строкой следующего 
содержания «Власова Александра Сергеевна, заместитель начальника
планово-финансового отдела».

5. В Приложении № 3 к приказу:
5.1. Строку «Председатель закупочной комиссии Исиков Александр 

Станиславович, главный инженер» заменить строкой следующего 
содержания «Председатель закупочной комиссии Попова Ирина 
Александровна».

5.2. Строку «Власова Александра Сергеевна, исполняющий обязанности 
начальника планово-финансового отдела» заменить строкой следующего 
содержания «Власова Александра Сергеевна, заместитель начальника
планово-финансового отдела».

6. Ответственность и контроль за исполнением приказа оставляю за 
собой.

Врио ректора, 
профессор


